无障碍浏览

首页 政务公开 新闻资讯 全民健身 竞技体育 青少体育 体育产业 体育标准化 体育宣传文化 政务服务 网络问政

首页 > 新闻资讯 > 通知公告 > 正文

关于举办2020中国攀岩联赛总决赛（江苏吴江·汾湖）暨第十四届全运会资格赛的通知

发布时间：2020-09-27  来源：登山运动管理中心 字体： 大 中 小

联赛各参赛单位：

　　2020中国攀岩联赛总决赛(江苏吴江·汾湖)暨第十四届全运会资格赛将于10月3-7日在江苏省苏州市吴江区汾湖文体中心举办，现将赛事信息发

布。

　　根据国家体育总局《统筹推进新冠肺炎疫情防控与体育工作领导小组关于有序恢复体育赛事活动的指导意见》、《科学有序恢复体育赛事和活动

推动体育行业复工复产工作方案》等文件精神，各参赛单位及个人须严格按照《参赛队伍防疫管理规范》(附件一)等相关规定执行防疫工作。

　　根据《体育总局办公厅关于进一步强化基础体能训练恶补体能短板的通知》文件精神，本次比赛增加了基础体能测试，各参赛单位须严格按照

《基础体能测试方案》(附件二)要求做好相关工作。。

　　此外，请按照《竞赛规程》(附件三)要求在攀岩中国网站做好报名工作，报名截止时间为9月28日。

　　联系人：张浩然 010-87182978/15950477089

　　附：

　　1、参赛队伍防疫管理规范

　　2、基础体能测试方案

　　3、竞赛规程

　　4、竞赛机构

中国登山协会

　　2020年9月24日

网站地图  联系我们

国家体育总局版权所有　国家体育总局体育信息中心承办

国家体育总局通讯地址：北京市东城区体育馆路2号　邮政编码：100763　联系电话：010-87182008　政务咨询信箱

网站联系电话：010-87182998/87182280

京ICP备05070991号

http://wza.sport.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=/wzaindex.html&entryDomain=http%3A%2F%2Fwww.sport.gov.cn
http://zongju.sport.gov.cn/
https://mail.sport.gov.cn/
https://mail.sport.gov.cn/
http://www.sport.gov.cn/index.html
http://www.sport.gov.cn/n315/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/index.html
http://www.sport.gov.cn/n317/index.html
http://www.sport.gov.cn/n318/index.html
http://www.sport.gov.cn/n321/index.html
http://www.sport.gov.cn/n319/index.html
http://www.sport.gov.cn/n15209/index.html
http://www.sport.gov.cn/n320/index.html
http://www.sport.gov.cn/n322/index.html
http://www.sport.gov.cn/n323/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7A8423F524516CB2E05310291AAC9038
http://www.sport.gov.cn/index.html
http://www.sport.gov.cn/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/n336/index.html
http://www.sport.gov.cn/n316/n336/c964704/part/614332.pdf
http://www.sport.gov.cn/n316/n336/c964704/part/614333.pdf
http://www.sport.gov.cn/n316/n336/c964704/part/614334.pdf
http://www.sport.gov.cn/n316/n336/c964704/part/614335.pdf
http://www.sport.gov.cn/n10812/index.html
http://www.sport.gov.cn/n10812/lianxi_index.html
javascript:;